АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2025  №  432
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

05.03.2025  432  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

Об  увеличении арендной платы МУП УМО «Урмарытеплосеть»

В соответствии с решением  Собрания  депутатов   Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики   от   28.11.2024  №  С-25/2  « О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Урмарского муниципального округа Чувашской Республики» и в целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, и увеличения доходов от сдачи его в аренду, руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.12.2011 года N 580 "О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Чувашской Республики",  администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Применить с 01.03.2025г базовую месячную ставку арендной платы за 1 квадратный метр нежилого помещения (здания) по договорам в размере 480,00 (Четыреста восемьдесят)  рублей 00 копейки, установленную на основании данных калькуляции затрат, подготовленных МУП УМО «Урмарытеплосеть» на содержание и обслуживание объекта «Универсальная ярмарка п. Урмары» на 2025 год; 12,00(двенадцать) рублей 00 копеек ежедневно за 1 кв.м с площадей, представляемых под склад-контейнер; 12,00(двенадцать) рублей 00 копеек ежедневно за 1 кв.м торговой площади на территории Универсальной ярмарки (по пятницам 48,00 (сорок восемь) 00 копеек за 1 кв.м. торговой площади).
2. Информационному отделу  администрации  Урмарского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Урмарского муниципального округа.
3. Контроль за  исполнением постановления возложить на отдел  экономики, земельных имущественных и отношений администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                    В.В. Шигильдеев

Иванов Иван Николаевич
8(835-44) 2-14-15

image1.emf